
Sie wollen ein Projekt mit komplexer Lichttechnik realisieren oder sich in dem 
Bereich auf den neuesten Stand bringen? Unser Fachberater unterstützt Sie 
gern − am Telefon, bei Ihnen vor Ort oder in unseren Schulungsräumen. Bei 
Ihren Projekten können Sie von der Planung bis zur Umsetzung auf unsere 
Expertise zählen. Eine fachmännische Beratung gibt Ihnen die Sicherheit, Ihre 
Projekte zur vollen Zufriedenheit Ihrer Kunden umzusetzen. Zudem sparen Sie 
mit einer professionellen Unterstützung Zeit, Sie steigern Ihre Wertschöpfung 
und sorgen für eine stressfreie Umsetzung.

Das bieten wir Ihnen:
–   Unterstützung von der Planung bis zur Ausführung, gerne auch vor Ort
–   Umsetzung von Sonderprojekten ausserhalb des Standardsortiments
–   Neuentwicklung von Lichtkonzepten für Ihre Kunden
–   Professionelle Schulungen und Weiterbildungen für Ihre Fachspezialisten
–   Know-how über die neuesten Technologien

Sie haben eine Frage? Gerne können Sie diese an andreas.schwarz@opo.ch 
senden und er wird sie schnellst möglich beantworten.

Andreas Schwarz, Fachberater Lichttechnik

Was Sie nicht brauchen: schlaue Ratschläge.
Was Sie brauchen: Beratung vom Lichttechnik-Experten.

Sie möchten einen Termin mit Andreas Schwarz vereinbaren?  
Dann wenden Sie sich bitte an Ihren Aussendienstmitarbeiter bei  
OPO Oeschger.

Wir liefern.



Wir liefern.

Frank Hufenus
Standort Pratteln
T +41 61 756 05 50
E frank.hufenus@opo.ch 

Rastoder Kemal
Standort Kloten
T +41 44 804 33 22
E kemal.rastoder@opo.ch 

Willy Weber
Standort St. Gallen
T +41 79 551 71 06
E willy.weber@opo.ch

Philipp Bellasi
Standort Köniz
T +41 31 978 62 62
E philipp.bellasi@opo.ch

Mladen Milojicic
Standort Kriens
T +41 41 349 10 70
E mladen.milojicic@opo.ch 

René Müller
Standort Köniz
T +41 79 631 57 76
E rene.mueller@opo.ch 

Christian Bissegger
Standort St. Gallen
T +41 71 282 41 51
E christian.bissegger@opo.ch 

Fridolin Feldmann
Standort Kriens
T +41 41 349 10 70
E fridolin.feldmann@opo.ch 

Lassen Sie sich von unseren Lichttechnik-Spezialisten in Ihrer Region beraten:


